ενσυναίσθησης και φιλοζωίας.  

Η εκδήλωση θα ολοκληρωθεί με μουσικοχορευτικό δρώμενο, όπου μαριονέτες και παιδιά θα 

συμμετάσχουν ενεργά, δημιουργώντας μια ατμόσφαιρα χαράς και δημιουργικότητας.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης, υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων, εξακοσίων πενήντα (4.650,00 €) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 

24% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α.Ε. 15.6474.05001 με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ 

ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ – Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ” ως εξής:  

Α

/

Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝAΔΑ ΠΟΣOTΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

ΦΠΑ

[...]

παραστάσεων θεάτρου σκιών (Καραγκιόζη), που θα παρουσιαστούν στα φιλοξενούμενα παιδιά των 

Βρεφικών, Βρεφονηπιακών & Παιδικών Σταθμών του Δήμου Λαρισαίων, κατά τους μήνες 

Νοέμβριο – Δεκέμβριο 2025. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης, υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (4.650,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 

24% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α.Ε. 15.6474.05001 με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ 

ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ – Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ” ως εξής:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝAΔΑ ΠΟΣOTΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ